

**Reparatia capitala a blocului alimentar la
instituitia prescolara nr.10 de pe str.
Hotinului, 8 din mun. Balti**

Investitor: DITS a Primariei mun. Balti

(denumirea obiectivului)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 4-1-4

Rețele electrice exterioare

(denumirea lucrării)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transee pentru pozarea cablului (0.8x0.6x40=19.2)	m3			76,69
						76,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,21	57,66	69,77
	7137010011500	Electrician	h-om	0,12	57,66	6,92
2	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transee pentru pozarea cablului (1.0x0.6x10=6)	m3			76,69
						76,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,21	57,66	69,77
	7137010011500	Electrician	h-om	0,12	57,66	6,92
3	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transee pentru priza de pamint	m3			76,69
						76,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,21	57,66	69,77
	7137010011500	Electrician	h-om	0,12	57,66	6,92
4	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			57,78
						55,93
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,97	57,66	55,93
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,10	18,50	1,85
5	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri, PE 100mm	1 km			106 279,46
						7 668,75
	1	Muncitor	h-om	133,00	57,66	7 668,75
	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0008	18 000,00	0,00
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,08	7 600,00	610,71
	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	1 000,00	98,00	98 000,00
6	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m			69,72
						9,23
	7123010010200	Betonist	h-om	0,16	57,66	9,23
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg.	buc	0,0035	4 500,00	15,75

1	2	3	4	5	6	7
		d=400 mm				
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,04	18,50	0,74
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,16	25,00	4,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,16	250,00	40,00
7	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			137,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,60	57,66	92,26
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	350,00	6,68
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,775	25,00	19,38
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,775	25,00	19,38
8	TsC03C1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. III	100 m3			822,50
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,35	350,00	822,50
9	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (10cm)	m3			382,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,90	57,66	51,90
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,10	275,00	302,50
	4100126202818	Apa	m3	0,10	18,50	1,85
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	25,00	5,25
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	50,00	21,00
10	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (Восстановление щебеночного основания дороги с учетом 50% возврата щебня) (k=0.5 materiale) (18cm)	m3			242,38
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	57,66	57,08
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,15	275,00	158,12
	4100126202818	Apa	m3	0,10	18,50	0,92
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	25,00	5,25
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	50,00	21,00
11	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			235,69
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,06	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,141	1 550,00	218,55
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,003	1 550,00	4,65
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,016	21,00	0,34
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	300,00	2,37
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat	h-ut	0,0079	300,00	2,37

1	2	3	4	5	6	7
		10,1-16 tf				
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	500,00	3,95
12	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			187,49
						2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,05	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,094	1 850,00	173,90
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,003	1 550,00	4,65
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,011	21,00	0,23
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	500,00	2,65
		2. Lucrari de montare				
13	08-03-573-4	Dulap de evidenta	buc			202,74
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,37	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,10	52,00	5,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	30,00	3,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	62,00	1,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	250,00	17,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	25,00	5,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	250,00	17,50
14	08-03-521-1 5	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			218,66
						162,02
	1	Muncitor	h-om	2,81	57,66	162,02
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,008	50,00	0,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,53	30,00	15,90
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03	50,00	1,50
	1019852	Vopsea	kg	0,07	62,00	4,34
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	1,50	9,15
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,005	50,00	0,25
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,048	150,00	7,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,072	50,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	250,00	1,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,06	5,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,38	25,00	9,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	250,00	1,00
15	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc			282,82
						159,14
	1	Muncitor	h-om	2,76	57,66	159,14
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	52,00	3,64
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	50,00	0,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,431	30,00	12,93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,016	50,00	0,80
	1019852	Vopsea	kg	0,047	62,00	2,91
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	21 000,00	63,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	1,50	9,15
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	50,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	150,00	1,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,042	50,00	2,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,006	250,00	1,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	5,00	0,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,23	25,00	5,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,006	250,00	1,50
16	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			55,16
						50,16
	1	Muncitor	h-om	0,87	57,66	50,16
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00003	30 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	250,00	2,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	250,00	2,50
17	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc			178,56
						140,11
	1	Muncitor	h-om	2,43	57,66	140,11
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,39	30,00	11,70
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	0,50	0,50
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,041	150,00	6,15
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de	h-ut	0,039	250,00	9,75

1	2	3	4	5	6	7
		montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,024	25,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,039	250,00	9,75
18	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV	set			239,88
						172,98
	1	Muncitor	h-om	3,00	57,66	172,98
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38	30,00	11,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИИС-50"	buc	1,00	0,50	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	250,00	27,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	250,00	27,50
19	08-03-521-1 5	Intreruptor de putere, tripolar	buc			218,66
						162,02
	1	Muncitor	h-om	2,81	57,66	162,02
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,008	50,00	0,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,53	30,00	15,90
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03	50,00	1,50
	1019852	Vopsea	kg	0,07	62,00	4,34
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	1,50	9,15
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,005	50,00	0,25
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,048	150,00	7,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,072	50,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	250,00	1,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,06	5,00	0,30
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,38	25,00	9,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	250,00	1,00
20	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A	buc			87,26
						70,92
	1	Muncitor	h-om	1,23	57,66	70,92
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,002	50,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,208	30,00	6,24
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,008	50,00	0,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,00	1,50	3,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,005	150,00	0,75
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,02	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	250,00	1,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,06	5,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,10	25,00	2,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	250,00	1,00
21	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			1 620,98
	1	Muncitor	h-om	18,30	57,66	1 055,18
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	21 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	50 000,00	41,67
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	50 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,52
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	150,00	1,45
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	0,50	50,00	25,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,56	250,00	140,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,26	25,00	106,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,26	25,00	106,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,56	250,00	140,00
22	08-02-147-1 1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare pe intreaga lungime, masa 1 m de cablu, pina la: 2 kg	100 m			1 998,80
	1	Muncitor	h-om	21,60	57,66	1 245,44
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	21 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	50 000,00	40,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	t	0,00062	30 000,00	24,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	50 000,00	40,00
	5009031	Scoabe	10 buc	10,20	15,00	153,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	500,00	10,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	125,00	1,24
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	150,00	3,68
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	0,25	50,00	12,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,43	250,00	107,52
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,07	25,00	126,76
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,07	25,00	126,76
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,43	250,00	107,52
23	08-02-158-1 5	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 120	buc			109,93
						79,00

1	2	3	4	5	6	7
		mm2				
	1	Muncitor	h-om	1,37	57,66	79,00
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	21 000,00	16,80
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	25 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	500,00	1,02
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	125,00	1,25
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	150,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,10	50,00	5,00
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,15	10,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	250,00	2,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	250,00	2,50
24	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm, l=3m	10 buc			2 427,67
						478,00
	1	Muncitor	h-om	8,29	57,66	478,00
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,081	21 000,00	1 701,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,002	50 000,00	100,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,78	52,00	40,57
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	250,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,54	15,00	38,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	250,00	35,00
25	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			6 529,48
						1 095,55
	1	Muncitor	h-om	19,00	57,66	1 095,55
	101161362	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,247	21 000,00	5 189,03
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,002	50 000,00	96,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,60	52,00	31,19
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	250,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,13	15,00	46,94
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	250,00	35,00
26	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			27 103,20
						3 586,40
	1	Muncitor	h-om	62,20	57,66	3 586,40
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,18	1 500,00	270,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,20	52,00	218,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,00	30,00	810,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,80	100,00	80,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,00	21 000,00	21 000,00

1	2	3	4	5	6	7
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,15	275,00	41,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,74	250,00	435,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,10	15,00	226,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,74	250,00	435,20
27	3370201-28 3	Siguranta ППНИ-37 gab.2 In=200A	buc			192,00
						0,00
	271	Siguranta ППНИ-37 gab.2 In=200A	buc	1,00	192,00	192,00
28	3332019-2	Cablu АПвзБбШп-1 4x70mm2 (1.734kg/m)	m			72,33
						0,00
	281	Cablu АПвзБбШп-1 4x70mm2 (1.734kg/m)	m	1,00	72,33	72,33
		3. Utilaj				
29	5552012-43	Panou de evidenta si protectie PDC-TF 01-200-36, 380V, 200A CE52-D, (ШЭ52-D), 300x650x950mm (in set cu BP32-35 200A-1buc, ZMD405CR-1buc, ТТИ-A 150/5A-3buc, ОПС1В-4P-1buc, BA88-33-1250A-1buc)	buc			15 525,00
						0,00
	291	Panou de evidenta si protectie PDC-TF 01-200-36, 380V, 200A CE52-D, (ШЭ52-D), 300x650x950mm(in set cu BP32-35 200A-1buc, ZMD405CR-1buc, ТТИ-A 150/5A-3buc, ОПС1В-4P-1buc, BA88-33-1250A-1buc)	buc	1,00	15 525,00	15 525,00
30	555-100038	Intrerupator de sarcina ППС-2, 250A	buc			1 234,00
						0,00
	301	Intrerupator de sarcina ППС-2, 250A	buc	1,00	1 234,00	1 234,00

APROBAT:

Întocmit:

SRL Vladmih Company

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.

Investitor:

DITS a Primăriei mun. Balti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.